Die decimoseptimo Junij Millesimi quadringentesimi septimi quin-

tedecime Jurisdictionis,
Loc. sigilli.

Paulus.
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CIX.

1426 — 13 Maceio
Privilegi confermati alla Riviera dalla Repubblica Veneta.
Inedito 1).

Franciscus Foscari Dei gratia Dux Venetiarum etc. Universis et
singulis presentis privilegium inspecturis facimus manifestum. Quod
ad capitula et petitiones nostro Dominio presentatas per Discretos vi-
ros Materninum de Lancettis de Materno: Georgium de Tabachis de
Gargnano: Cominum guielmini de Gardono: Johannes dictum per-
gaminum de materno: Johannem Bartholi de pertexio: et Pasinum
de Zechis de Bedizolis Oratores nostrorum Subditorum et fidelium
devotorum Communitatis et hominum Ripperie nostre Lacus garde
brixie, Quorum petitionibus inclinati Dedimus responsiones: et eisdem
concessimus et Concedimus prout in subsequentibus responsionibus
nostris continetur. Volentes et mandantes omnibus et Singulis Re-
ctoribus, officialibus et subditis nostris ad quos pertinet, vel poterit
pertinere. Quantas omnes et singulas infrascriptas nostras responsiones
in presenti nostro Privilegio anotatas, debeant effectualiter prout ja-
cent observare et adimplere, ac observari facere et Adimpleri. Ipso-
rum quem capitulorum et petitionum suarum: ac responsionum no-
strarum tenor sequitur et talis est videlicet.

Et P, Ad primum Capitulum sic inquirens. Quod Communitas
ejusdemque homines habeant et habere debeant merum et mixtum
Jmperium de per se: Quodque sit et esse debeat a Civitate brixie
separata: ad Comunia eiusdem Comunitatis qui sunt numero Treginta
quatuor dividi nec separari possint in toto nec in parte a dicta Co-
munitate prout hactenus: et per tempora retroacta usitatum fuit et

1) Leggi e Privilegi della Riviera, Cod. perg. XVI secolo fol. 1. (codice Queri-
niano senza registro}.
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observatum. Et quod dicta Communitas in futurum non possit astringi
vigore alicuius Compartitionis que fieret in Civitate Brixie: respectu
alicujus oneris, tam realis, quam partialis ad assegnandum dicte Co-
munitati aliquam portionem: quod onus contingetur per Civitatem
brixie supportari ex impositione Sereniss. Duc, Domin. nec alio quo-
vis modo.

Respondemus quod sumus contenti. Quod habsant merum et
mixtum Jmperium deperse sicut hactenus habuerunt: Et quod ipsa
communia dividi non possint: ac quod non astringantur vigore ali-
cujus compartitionis qui fuerit in Brixia pro oneribus tam realibus